Nome Cognome Importo lordo soggetto in euro

Giulia Benvenuti

Andrea Mazzocco

Rinuncia alla borsa

Domenico Di Giuseppe

Esperanza Paz
Garrido Salazar

Abel Federico Roberto

Venturini Nicolas

Angelini Virginia

Corsi Marzia

Biagini Davide

Gkiouras Alexandros

Gramigna Edoardo

Bisceglie Elena

Mastrorocco Raffaele

Murgia Riccardo

Scardavilli Sara

Ruggeri Filippo

Lepilova Irina

Tria Gianluca

Heras Augusto

Lopez Carmela

Della Casa Silvia

Santabarbara Lucia

Cantore Paolo

Capannoli Marhgerita

1700,00

1600,00

1710,00

1000,00

1140,00

1910,00

1660,00

1360,00

1350,00

1010,00

1120,00

1830,00

1000,00

1000,00

1000,00

1500,00

1500,00

1000,00

3000,00

2304,00

1000,00

1574,07

2314,80

921,66

1843,32

1844,50

1736,00

1855,35

1085,00

1236,90

2072,35

1801,1

1475,60

1464,75

1095,85

1215,20

1985,55

1085,00

1085,00

1085,00

1627,50

1627,50

1085,00

2777,00

2500,00

1085,00

1700,00

2500,00

1000,00

2000,00

Importo lordo ente in euro  Nome del Programma

Borse di studio per periodi di ricerca all'estero
finalizzati alla preparazione e
all'approfondimento della tesi di laurea

Borse di studio per periodi di ricerca all'estero
finalizzati alla preparazione e
all'approfondimento della tesi di laurea

Borse di studio per periodi di ricerca all'estero
finalizzati alla preparazione e
all'approfondimento della tesi di laurea

Borse di studio per periodi di ricerca all'estero
finalizzati alla preparazione e
all'approfondimento della tesi di laurea

Borse di studio per periodi di ricerca all'estero
finalizzati alla preparazione e
all'approfondimento della tesi di laurea

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati dei
CdS afferenti al DIN

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati dei
CdS afferenti al DIN

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati dei
Cds afferenti al DIN

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi e laureati dei
Cds afferenti al DIN

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi dei CdS
afferenti al DIN

Borse di studio per o svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi dei CdS
afferenti al DIN

Borse di studio per o svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi dei CdS
afferenti al DIN

Borse di studio per o svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi e laureati.

Norma o titolo a base dell'attribuzione
Provvedimento Dirigenziale approvazione atti
prot.n.4769 del 28.11.2018 rep.60/2018

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti
prot.n.138403 del 26.06.2019 rep.5180/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti
prot.n.315837 del 11.12.2019 rep.9694/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti
prot.n.315837 del 11.12.2019 rep.9694/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti
prot.n.315837 del 11.12.2019 rep.9694/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 40418 del 05.03.2019 Rep. 1506/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 40418 del 05.03.2019 Rep. 1506/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 40418 del 05.03.2019 Rep. 1506/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 40418 del 05.03.2019 Rep. 1506/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 143581 del 03.07.2019 Rep. 5370/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 143581 del 03.07.2019 Rep. 5370/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 143581 del 03.07.2019 Rep. 5370/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

.9406 del 23.1.2019 Rep. 495/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

9406 del 23.1.2019 Rep. 495/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

9406 del 23.1.2019 Rep. 495/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

9406 del 23.1.2019 Rep. 495/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

9406 del 23.1.2019 Rep. 495/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

9406 del 23.1.2019 Rep. 495/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

.83293 del 11.4.2019 Rep. 2614/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

196176 del 4.9.2019 Rep. 2614/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

196176 del 4.9.2019 Rep. 2614/2019

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

.28320 del 12.2.2020 Rep. 965/2020

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

.28320 del 12.2.2020 Rep. 965/2020

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

.0034018 del 15.2.2021 Rep. 955/2021

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

.0034018 del 15.2.2021 Rep. 955/2021

El

El

El

El

El

El

El

s

s

s

s

E

E

Responsabile del procedimento

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Modalita in

Bando prot.

Bando prot.

Bando prot.

Bando prot.

Bando prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

Bando Prot.

dividuazione beneficiario

.n.3846 del 20.09.2018

.n.81999 del 10.04.2019

.n.221930 del 25.09.2019

.n.221930 del 25.09.2019

.n.221930 del 25.09.2019

n. 9113 del 22/01/2019

n. 9113 del 22/01/2019

n. 9113 del 22/01/2019

n. 9113 del 22/01/2019

n.116755 del 29.05.2019 Rep. 4424/2019

n.116755 del 29.05.2019 Rep. 4424/2019

n.116755 del 29.05.2019 Rep. 4424/2019

N,163000 del 9.11.2018

N,163000 del 9.11.2018

N,163000 del 9.11.2018

N,163000 del 9.11.2018

N,163000 del 9.11.2018

N,163000 del 9.11.2018

. N.40413 del 5.3.2019

. N.148827 rep.5577 del 9.7.2019

. N.148827 rep.5577 del 9.7.2019

. N.295848 rep.9109 del 25,11.2019

. N.295848 rep.9109 del 25,11.2019

. N.308476 rep.7807 del 16.12.2021

. N.308476 rep.7807 del 16.12.2021

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Anno accademico
2017/2018

anno solare 2018

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2018/2019
anno solare 2019

2019/2020 anno
solare 2020

2019/2020 anno
solare 2020

2020/2021 anno
solare 2021

2020/2021 anno
solare 2021

Note


https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/

Taddei Francesco

Damiani Monica

Di Santo Martina

Ciancaglini Isabella

Roibu Mihaela

Conti Alfredo

Giorgioni Sara

Zonzini Nicola

Manieri Riccardo

Kiray Onur

Ferigato Teresa Maria

Déring Constance

Vulpe Patricia Amalia

Verrone Davide

Rotondaro Alessandra

Dalla Gasperina Nadia

1370,00

1000,00

1843,00

2800,00

1400,00

1.000,00

1.220,00

1.120,00

1.210,00

1.000,00

921,66

1.382,49

1.843,32

2.304,15

1.382,49

1.382,49

1486,45

1085,00

2000,00

2581,00

1290,00

1.085,00

1.323,70

1.215,20

1312,85

1.085,00

1.000,00

1.500,00

2.000,00

2.500,00

1.500,00

1.500,00

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi dei CdS
afferenti al DIN

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi dei CdS
afferenti al DIN

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per iscritti alla LM SCIS ed in
subordine alla L SOC

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per iscritti ai corsi di LLMM
SPS

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per iscritti ai corsi di LLMM
SPS

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi dei CdS
afferenti al DIN

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi dei CdS
afferenti al DIN

Borse di studio per lo svolgimento di un periodo
di ricerca all'estero per laureandi dei CdS
afferenti al DIN

Borse di studio per o svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi dei CdS
afferenti al DIN

Borse di studio per o svolgimento di un periodo
diricerca all'estero per laureandi dei CdS
afferenti al DIN

Borse di studio per effettuare periodi di ricerca
all'estero aventi ad oggetto la preparazione delle
tesi di laurea

Borse di studio per effettuare periodi di ricerca
all'estero aventi ad oggetto la preparazione delle
tesi di laurea

Borse di studio per effettuare periodi di ricerca
all'estero aventi ad oggetto la preparazione delle
tesi di laurea

Borse di studio per effettuare periodi di ricerca
all'estero aventi ad oggetto la preparazione delle
tesi di laurea

Borse di studio per effettuare periodi di ricerca
all'estero aventi ad oggetto la preparazione delle
tesi di laurea

Borse di studio per effettuare periodi di ricerca
all'estero aventi ad oggetto la preparazione delle
tesi di laurea

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 0304920 del 14.12.2020 Rep. 7744/2020

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 0304920 del 14.12.2020 Rep. 7744/2020

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 093632 del 15.04.2021 Rep. 2613/2021

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 0177642 del 21.07.2021 Rep. 4812/2021

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 0177642 del 21.07.2021 Rep. 4812/2021

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 0287092 del 09.11.2021 Rep. 7401/2021

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 0287092 del 09.11.2021 Rep. 7401/2021

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 0287092 del 09.11.2021 Rep. 7401/2021

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 0287092 del 09.11.2021 Rep. 7401/2021

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 0287092 del 09.11.2021 Rep. 7401/2021

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 029710 del 07.02.2022 Rep. 703/2022

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 029710 del 07.02.2022 Rep. 703/2022

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 029710 del 07.02.2022 Rep. 703/2022

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 029710 del 07.02.2022 Rep. 703/2022

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 029710 del 07.02.2022 Rep. 703/2022

Provvedimento Dirigenziale approvazione atti Prot.

n. 029710 del 07.02.2022 Rep. 703/2022

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Area di Campus di Cesena e Forli- Settore
Servizi Didattici Campus di Forli

Bando Prot. N.238925 rep. 6418 del 22.10.2020

Bando Prot. N.238925 rep. 6418 del 22.10.2020

Bando Prot. N.0053183 rep.1411 del 5.3.2021

Bando Prot. N.0144389 rep.3962 del 16.6.2021 e
prot.0167261 rep.4569 del 12.7.2021

Bando Prot. N.0144389 rep.3962 del 16.6.2021 e

prot.0167261 rep.4569 del 12.7.2021

Bando Prot. N.233137 rep. 6190 del 23.09.2021

Bando Prot. N.233137 rep. 6190 del 23.09.2021

Bando Prot. N.233137 rep. 6190 del 23.09.2021

Bando Prot. N.233137 rep. 6190 del 23.09.2021

Bando Prot. N.233137 rep. 6190 del 23.09.2021

Bando Prot. N.0287184 rep. 7412 del 09.11.2021

Bando Prot. N.0287184 rep. 7412 del 09.11.2021

Bando Prot. N.0287184 rep. 7412 del 09.11.2021

Bando Prot. N.0287184 rep. 7412 del 09.11.2021

Bando Prot. N.0287184 rep. 7412 del 09.11.2021

Bando Prot. N.0287184 rep. 7412 del 09.11.2021

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

Bandi, gare e concorsi

2020/2021 anno
solare 2020

2020/2021 anno
solare 2020

2020/2021 anno
solare 2021

2020/2021 anno
solare 2021

2020/2021 anno
solare 2021

2021/2022 anno
solare 2021

2021/2022 anno
solare 2021

2021/2022 anno
solare 2021

2021/2022 anno
solare 2022

2021/2022 anno
solare 2022

2021/2022 anno
solare 2022

2021/2022 anno
solare 2022

2021/2022 anno
solare 2022

2021/2022 anno
solare 2022

2021/2022 anno
solare 2022

2021/2022 anno
solare 2022


https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/

